別記様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

中小企業人材育成事業補助金交付申請書

　大津町長　　　　　　　　　　様

住所

連絡先

団体名等　　　　　　　　　　印

　　　年度において別紙事業計画書のとおり受講しますので、大津町中小企業人材育成事業補助金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

添付書類

　1　市町村税に滞納がないことを証する書類（納税証明書等）※
　2　その他町長が必要と認める書類

※同意欄
　　□　大津町が保有する申請者の町税に係る納税情報について、町が内部利用することについて、同意します。

	業　　　　　　種

①建設業　　　　②製造業　　　③卸売業　　　④小売業

⑤サービス業　　⑥運輸業　　　⑦その他（　　　　　）

	主な取扱商品
又は事業内容

	従業者(組合員)数
	名
	資本金(出資金)
	万円

	研修名

	研修日程
	　　　年　　　月　　　日 ～ 　　　　年　　　月　　　日

	研修受講者名
	年　齢
	所　　　属
	役　職
	職歴(年)

	勤務所在地・電話番号
（勤務が本社以外の場合は記載）

	才

	年

℡(　　　　)　　　－

	才

	年

℡(　　　　)　　　－

	才

	年

℡(　　　　)　　　－